


 2 

 

a 

Držitel:    Bayer AG  

Sídlo:    Kaiser Wilhelm Allee 1, Leverkusen, Spolková republika Německo  

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu Köln pod reg. č. HRB 48248  

 

Zastoupený na základě plné moci Zástupcem:  

BAYER s.r.o.  

Sídlo:    Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5  

Zapsaná:   Městský soud v Praze, sp. zn. C 391  

IČO:    00565474  

DIČ:    CZ00565474  

Zastoupeným: MUDr. Jiřím Hostýnkem (dále jen „Držitel “) na straně druhé  

 

(společně oba účastníci smlouvy dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají 

v souladu s čl. XIII. odst. 2 Smlouvy tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dohodnuté ceně léčivého 
přípravku, ze dne 05. 08. 2022, a to za podmínek níže uvedených.  

 

 

Článek I. 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujících změnách Smlouvy: 

1. Zrušuje se Příloha č. 1 Smlouvy, která obsahuje Seznam léčivých přípravků s dohodnutou cenou 
(SDC) a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 Smlouvy o dohodnuté ceně léčivého přípravku, která 
tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku a nedílnou součást Smlouvy jako její Příloha č. 1. 

2. Ostatní části a ustanovení Smlouvy se nemění.  

 

 

Článek II. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dne 1. 1. 
2023, nebo dnem předběžné vykonatelnosti rozhodnutí či vykonatelnosti rozhodnutí, není-li 
předběžně vykonatelné, Ústavu v Předmětném správním řízení, nastane-li tento okamžik později 
(tj. po 1. 1. 2023). Účinnost Dodatku je podmíněna řádným zveřejněním v registru smluv. 
Pojišťovny se zavazují zabezpečit uveřejnění Dodatku v souladu s podmínkami stanovenými pro 
uveřejnění Smlouvy v článku VIII. Smlouvy.  



27. 01. 2023 27. 01. 2023


		2023-01-27T10:51:53+0100
	MUDr. Jiří Hostýnek


		2023-01-27T12:42:12+0100
	Mgr.  Kateřina Podrazilová




